
':" "'

1

':¡'

,

'.

.

"

.

'

.

.

.

' .

.

.....

»..:~>i"'Nii:~ ti
:¡¡¡''', ,.

www sii el

I
Pl

r ()

RENDIC HERMANOS S.A.

DIRECCION REGIONAL METROPOLITANA
SANTIAGO PONIENTE

Depto. Plataformade Atención y Asistencia

Grupo N° I Atenciión y Asistencia

amv
DM W 77311007154

RUT N° 81.537.600-5

DEROGACION TOTAL DE RESOLUCION
QUE AUTORIZA EL USO DE MAQUINAS
REGISTRADORAS.

SANTIAGO, ~ J O fEB. 2011

Hoy se ha resuelto lo que sigue:

VISTOS:

RES. N° Ex '::f..~I( (XO'2J:).fí PAA.14. 01

La presentación de 02/02/2011, de don JUAN PABLO VEGA WALKER, RUT N°
10.341.217-K, Y don CHARLES NAYLOR DEL RIO, RUT N° 7.667.414-0, en
representación de RENDIC HERMANOS S.A., RUT N° 81.537.600-5, con domicilio en
Av. Del Valle N° 537 Piso 1 y 2, Huechuraba, Santiago, con giro o actividad
comercial de Supermercado, solicitando Derogación Total de las Resoluciones N°
519 Y N° 520 del 24.07.2008, de la D.R. Metropolitana Santiago Poniente, de
las siguientes máquinas, ubicadas en O'Higgins N° 1257, ANGOL.

las disposiciones
la materia y las
N°5, del Código

i
"'1 N" 2532

,,1

RESOLUCION N° 519 DEL 24.07.2008.

MARCA MODELO N° SERIE CAJA N° FISCAL

IBM 722 41ACBPN 01 191777

IBM 722 41ACBPT 02 191778

IBM 722 41ACBPV 03 191779

IBM 722 41ACBPW 04 191780

IBM 722 41ACBPZ 05 191781

IBM 722 41ACBRC 06 191782

IBM 722 41ACBRD 07 191783

IBM 722 41ACBRL 08 191784

IBM 722 41ACCCL 09 191785

IBM 722 41ACCCN 10 191786

IBM 722 41ACCDX 11 191787

IBM 722 41ACCFF 12 191788

IBM 722 41ACCFM 13 191789

IBM 722 41ACCFV 14 191790

RESOLUCION N° 520 DEL 24.07.2008 - FACTURAS

MARCA MODELO N° SERIE CAJA N° FISCAL

722 41ACCFX 15 191791



CONSIDERANDO:

10) Que, en el presente caso, los

argumentos, fundamentaciones y antecedentes proporcionados por el interesado

en su solicitud, han sido estimados atendibles por esta Dirección Regional y

además cumple los requisitos y exigencias señalados en el N° 5.4, de la
Resolución N° Ex. 2301, de la Dirección Nacional, publicada en el Diario
Oficial del 20 de Octubre de 1986,

SE RESUELVE:

HA LUGAR A LO SOLICITADO

DEJASE SIN EFECTO,

emitir Vales en reemplazo de Boletas, y Facturas, por
registradoras de acuerdo a lo señalado en la parte expositiva.

la autorización para

medio de máquinas

ANOTESE y NOTIFIQUESE

"POR ORDEN DE LA DIRECTORA REGIONAL"

QUE GUIÑEZ
TAFORMA DE
ENCIA.

'1

. N° 2532.J

Distribución:

A:

Don Juan Pablo Vega Walker y

Don Charles Naylor Del Rio, ambos,

en repr., de
RENDIC HERMANOS S.A.

Avda. Del Valle N° 537, piso 1 y 2

HUECHURABA - Santiago (casa matriz)
Av. O'Higgins N° 1257

ANGOL (sucursal) /UNIDAD DE ANGOL

Departamento Plataforma
Expediente


